N 57 Trofeo Castagnetti Giovani Foglio n. 1

VENETO 27/05/2019
RISULTATI RIEPILOGATIVI
100 Stile Libero Eliminatorie Cat.: Ragazzi M
Verona, Sabato 25/05/2019 ore 15:33
Cron: A - Base v.: 50
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 10 5 DALLA COSTA DAVIDE 2003 TEAM VENETO 00:52.81 * 11.00
2 8 5 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 00:53.68 * 9.00
3 8 6 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 00:54.18 * 8.00
4 9 6 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:54.24 * 7.00
5 9 5 VISENTINI FRANCESCO 2003 TEAM VENETO 00:54.66 * 1.00
6 10 4 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 00:54.97 * 2.00
7 9 4 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 00:55.03 * 4.00
8 8 8 CITRON RICCARDO 2003 HYDROS 00:55.10 * 6.00
9 10 8 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 00:55.32 * 3.00
10 10 6 SALVOTELLIGABRIEL 2004 LEOSPORT 00:55.35 * 5.00
11 9 7 LUCIFILIPPO 2004 LEOSPORT 00:55.49
12 8 7 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 00:56.02
13 10 7 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:56.26
14 10 2 VISENTIN RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:56.40
15 10 3 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 00:56.48
16 9 3 BEGHETTO LORENZO 2004 TEAM VENETO 00:56.71
17 9 9 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 00:56.72
18 9 8 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:57.03
19 7 6 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 00:57.33
20 9 2 ROSSONICOLO! 2005 TEAM VENETO 00:57.37
20 8 4 BUTTARELLI LUCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.37
22 8 3 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 00:57.42
23 8 10 MALIJEVIC LUCA 2005 PIAVE NUOTO 00:57.45
23 9 10 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 00:57.45
25 8 2 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 00:57.47
26 7 5 LANCERINI LUIZ 2004 TEAM VENETO 00:57.68
27 8 1 BENINCA'ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:57.93
28 10 10 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 00:57.97
29 10 9 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETO 00:58.00
30 7 10 JEDREJCIC DIEGO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:58.19
31 7 7 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:58.31
32 7 3 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 00:58.39
33 6 5 DE TOFFOLI DANTE 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:58.45
34 6 10 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 00:58.46
35 7 1 SANTILLI ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:58.54
36 5 6 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 00:59.08
37 6 1 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.15
38 7 2 BERGAMIN SAMUEL 2004 TEAM VENETO 00:59.27
38 6 6 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 00:59.27
40 7 8 MELLA RICCARDO 2003 LEOSPORT 00:59.30
41 7 9 SERPELLONILORENZO 2003 Acqual8 ssd 00:59.35
42 6 7 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:59.41
43 6 8 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 00:59.64
g 44 6 3 DANIELIISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:59.69
% 45 5 7 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.81
% 46 10 1 CECILORENZO 2005 A.S.D. LARUS NUOTO 00:59.85
§ 47 6 9 GALLINA NICCOLO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:00.10
2 48 5 4 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETO 01:00.33
g 49 6 2 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 01:00.43
250 4 6 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 01:00.47
Zx(( 51 4 3 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.52
52 5 3 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.14
g
g
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5" Trofeo Castagnetti Giovani
RISULTATI RIEPILOGATIVI

CECCATO EDOARDO
TURCO BOVOLENTA MARCO
CARRADORE DANIELE
CARLOTTO MATTIA
PAULON SIMONE
BITTANTE JACOPO
MORETTO LODOVICO
ZAUSA MATTIA
ARGENTO RICCARDO
ARUFFO GIOVANNI
MORI PIETRO
GABURO TOMMASO
BORSATO ALESSANDRO
BOZZO MATTEO
PAVAN ALESSANDRO
VASSALINI ALVISE
BOTTARO MARCELLO
SANTINON JACOPO

DI FILIPPO TAZIO
TROLESE ALESSIO
PAOLI GIORGIO
FURINI JACOPO
FARDIN ALBERTO
BUSOLIN FRANCESCO
BROCCA MATTIA
RIVA MASSIMILIANO
BOSEGGIA MATTEO
SAVINO ALESSIO
VENTURINI GIACOMO
TADIELLO ALESSANDRO MARIA
GUIDOLIN LORENZO
MARCHESINI JACOPO
SACHER MARCO
OLIBONI MARCO
SACHER PIETRO
COLLODO NICOLA
SPADETTO SAMUELE
BENOMAR YOUSRI
GALIN IVAN

PEDRIOLI GABRIELE

2004
2004
2005
2003
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2003
2003
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2003

LEOSPORT

TEAM VENETO

LEOSPORT

LEOSPORT

PIAVE NUOTO

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

LEOSPORT

HYDROS

LEOSPORT

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
SPORT MANAGEMENT
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
STILELIBERO SSD
GABBIANO

GABBIANO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
SPORTING CLUB NOALE
HYDROS

CSS

SPORTING CLUB NOALE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
GABBIANO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
CSS

FREE TIME

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'
FREE TIME

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
SPORT MANAGEMENT
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
RONCADENUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
HYDROS

FONDAZIONE BENTEGODI
Acqual8 ssd

Foglio n. 2
27/05/2019

01:01.20
01:01.27
01:01.28
01:01.49
01:01.60
01:01.70
01:02.04
01:02.11
01:02.52
01:02.61
01:02.63
01:02.67
01:02.74
01:02.78
01:03.09
01:03.17
01:03.22
01:03.39
01:03.63
01:03.79
01:03.83
01:04.11
01:04.20
01:04.23
01:04.31
01:04.59
01:04.82
01:04.86
01:05.01
01:05.85
01:06.35
01:10.68
01:10.79
01:12.13
01:15.49
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
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